OPERUM

- 1 Prooemium-0629 10
Prooemium-0629 coordinando illa; haec autem docet naturam et proprietates illorum operum,

OPINANTES

- 1 d.2, q.3-0891 6
d.2, q.3-0891 4 arguitur, nam fatentur contrarium opinantes quod *

OPINANTIUM

- 1 d.2, q.1-0045 8
d.2, q.1-0045 2 In hac quaestione fuit antiquorum sententia opinantium plantas non

OPINIO

1 d.2, q.4-0554 8
d.2, q.4-0554 optime et consequenter loquitur. Est enim illius opinio quod in *

2 d.2, q.4-0683 4
d.2, q.4-0683 completae. Et haec opinio est verissima. Et ratio alia conveniens est, quia

3 d.2, q.6-0125 8
d.2, q.6-0125 5 Et ex his videtur improbari secunda opinio asserens quod in

OPINIONE

1 d.2, q.6-0036 4
d.2, q.6-0036 3 Cum hac opinione fere coincidit alia quae dicit quod in anima

OPINIONEM

1 d.2, q.4-0098 7
d.2, q.4-0098 quod diversas intellectiones habeat. Refert hanc opinionem Albertus,

OPINIONES

1 Prooemium-0096 7
Prooemium-0096 7 Ex his primo conciliantur diversae opiniones in hac materia.

OPINIONIS

1 d.2, q.6-0413 4
d.2, q.6-0413 Argumenta vero secundae opinionis soluta manent, et

OPINIONUM

1 d.2, q.6-0019 9
d.2, q.6-0019 2 Sed de modo huius continentiae diversitas est opinionum. *

2 d.2, q.6-0057 4
d.2, q.6-0057 4 Utraque istarum opinionum est mihi difficillima, et imprimis quod

3 d.2, q.6-0253 1
d.2, q.6-0253 opinionum.

4 d.2, q.6-0401 5
d.2, q.6-0401 15 Ad argumenta dictarum opinionum. Ad primum *

OPORTET

1 Prooemium-0011 7
Prooemium-0011 1 Ad assignandum obiectum huius scientiae, oportet supponere quae

2 d.1, q.2-0099 9
d.1, q.2-0099 7 Quocirca ad evitandam deceptionem, quae hic intervenit, oportet

3 d.1, q.4-0036 7
d.1, q.4-0036 sua organa videntur habere, et ideo oportet illa excludere. Additur

4 d.1, q.4-0133 6

d.1, q.4-0133 principium sit forma vere informans, oportet quod operatio procedat ab ipso

5 d.2, q.4-0106 5

d.2, q.4-0106 Ad demonstrandam hanc conclusionem oportet semel

6 d.2, q.4-0422 2

d.2, q.4-0422 manifestari oportet ante tribunal Christi, ut referat unusquisque [...] prout

7 d.2, q.4-0981 7

d.2, q.4-0981 habuit esse, ad illum etiam convertatur oportet et ad lumen divinum

OPORTUIT

1 d.2, q.3-0007 3

d.2, q.3-0007 quibus non oportuit quaerere, an sint incorporeae et immortales, quia

OPPETERE

1 d.2, q.3-0815 6

d.2, q.3-0815 "Magnum, inquit, virtutis opus esse oppetere mortem pro amico quia

2 d.2, q.3-0817 11

d.2, q.3-0817 virtutis opus." Si autem anima esset mortalis, non esset virtus oppetere

OPPOSITUM

1 d.1, q.1-0116 2

d.1, q.1-0116 Cuius oppositum late D Thomas et Aegidius, hic.